ANNOTATA.

C a Caput hoc, prout e codice olim Mazarinæ, in quo a fol. 221 usque ad fol. vers. 224 ex-
tenditur, integrum apud nos descriptum extat, lectori hic exhibetur; extat autem et fol. 90
vers. ac seq. recto in codice rostro signato † Ms. 193, a Joanne Stauracio aliis verbis ex-
positum.

b Cum auctor noster nuspian edicat, longone, an brevi dumtaxat temporis spatio a mira-
culo jam exposito remotus vixerit, vel idcirco, quam hoc fidem mereatur, definire haud
possum.

c Videsis etiam quæ de loco illo sacro frequentique olim ad eumdem populi concursu in Com-
mentario prævio num. 93 dicta sunt.

d Nomenclatione nimirum ab Ἀρμόν, articulus seu membrum, et γενάω, progigno seu genero
deducta, Sanctoque ac ejus templo, quod in eo is membra quodammodo, dum, quæ dissoluta
ictave paralysi essent, sanitati restitueret, progignere videretur, attributa, uti hic auctor
noster memorie prodit.